- - Bitte austauschen —
(redaktionelle Anderung in der Numerik TOP 5 und TOP 6)

Nicht 6ffentlicher Teil

2.1

2.2

3.1

3.2

3.3

3.4

4.1

6.1

6.2

10

Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschriften

Genehmigung der Niederschrift vom 28.09.2011

Genehmigung der Niederschrift vom 26.10.2011

Beschlussvorlagen

Gewinnabfiuhrungsvertrag zwischen der Stadtwerke Halle GmbH und der RAB
Halle GmbH

Vorlage: V/2011/10116

Ubertragung der ErschlieRungsanlagen im Industriegebiet Halle-Saalekreis an der
Colr?age: V/2011/10049

Belastung eines Erbbaurechtes mit Grundschulden
Vorlage: V/2011/09988

Erteilung einer Aussagegenehmigung
Vorlage: V/2011/10093

Wiedervorlage

Antrag der FDP-Stadtratsfraktion zur Beschlussvorlage auf unbefristete
Niederschlagung einer Stellplatzabloseforderung [Vorlage: V/2011/09532]
Vorlage: V/2011/09801

Antrage von Fraktionen und Stadtraten

schriftliche Anfragen von Stadtréaten

Anfrage der Stadtratin Sabine Wolff (NEUES FORUM) zum Solbad Wittekind
Vorlage: V/2011/10169

Anfrage der FDP-Stadtratsfraktion zu den Vertragen der Stadt Halle (Saale) mit der
AGENTUR KAPPA GmbH, Halle

Vorlage: V/2011/10208

Mitteilungen

mundliche Anfragen von Stadtraten

Anregungen

Antrage auf Akteneinsicht

9/9



