Nicht öffentlicher Teil

1	Feststellung der Tagesordnung
2	Genehmigung der Niederschriften
2.1	Genehmigung der Niederschrift vom 28.09.2011
2.2	Genehmigung der Niederschrift vom 26.10.2011
3	Beschlussvorlagen
3.1	Gewinnabführungsvertrag zwischen der Stadtwerke Halle GmbH und der RAB Halle GmbH Vorlage: V/2011/10116
3.2	Übertragung der Erschließungsanlagen im Industriegebiet Halle-Saalekreis an der A 14 Vorlage: V/2011/10049
3.3	Belastung eines Erbbaurechtes mit Grundschulden Vorlage: V/2011/09988
3.4	Erteilung einer Aussagegenehmigung Vorlage: V/2011/10093
4	Wiedervorlage
4.1	Antrag der FDP-Stadtratsfraktion zur Beschlussvorlage auf unbefristete Niederschlagung einer Stellplatzablöseforderung [Vorlage: V/2011/09532] Vorlage: V/2011/09801
5	Anträge von Fraktionen und Stadträten
6	schriftliche Anfragen von Stadträten
6.1	Anfrage der Stadträtin Sabine Wolff (NEUES FORUM) zum Solbad Wittekind Vorlage: V/2011/10169
6.2	Anfrage der FDP-Stadtratsfraktion zu den Verträgen der Stadt Halle (Saale) mit der AGENTUR KAPPA GmbH, Halle Vorlage: V/2011/10208
7	Mitteilungen
В	mündliche Anfragen von Stadträten
9	Anregungen
10	Anträge auf Akteneinsicht